PROJETO DE LEI Nº. 019/2022

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUAS

LOCALIZADAS NO CONDOMÍNIO VOVÔ PAULO

VASSEM EM MARECHAL FLORIANO.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º As Ruas do Condomínio Vovô Paulo Wassem, localizado entre o perímetro

da Rua Paulo Wassem, neste município de Marechal Floriano/ES, ficam

denominadas como se segue:

1. Avenida Altevir Antônio Wassem

2. Rua Ana Regina Borgo Wassem

3. Rua Geraldo Dias de Oliveira

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 01 de março de 2023.

Natalino Bianqui Netto

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300310033003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 03/03/2023 13:10

Checksum: B8D66640A86583AD248FE36510DBCCD1F1067A5311FDC6354622DBFE804BB764